

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

BLYSS-transporttechnik GmbH
Sonnenbergstr. 5a

38723 Seesen
Deutschland

Seite 1 von 2

Lieferungsnr.: DI230703037
Kundennr.: 53403
Datum: 31. Juli 2023
Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
Durchwahl: +49(0)5409 4034-117
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

Lieferschein

Auftragsnr.: DA230012239, Ihre Referenznr.: B0002128

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Deliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit	Stückpreis	Preis
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220020846 *** Ihre Belegnr.: B0001882					
1	40078		SPP ZSK-750J, -750 kg, Vkt. Lochabstand vertikal 90 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm SPP Zugkugelumkupplung ZSK-750J, bis 750 kg, Vkt. 70,5 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt	2/2	0	Stück	10,30	20,60
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230012225 *** Ihre Belegnr.: ERSATZ					
2	10694		ASPÖCK Multipoint V m. KZL, NSL, RFL, 8-poliger Bajonett ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen-, Nebelschluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 8-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm	1/1	0	Stück	10,45	10,45
3	40759		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø m. Flanschmutter, Sicherungsring, f. AL-KO 2361		10	Stück	18,95	0,00
4	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 8/8		0	Stück	9,45	75,60

Lieferschein

Auftragsnr.: DA230012239, Ihre Referenznr.:

Seite 2 von 2

Lieferungsnr.:

D1230703037

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit	Stückpreis	Preis
			m. Flanschmutter, 2 x Sicherungsring BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring					
5	20217		Planenseil, Ø 8 mm, silber, (Meterware), VPE: 100 m Planenseil, Ø 8 mm, silber, Kunststoff, (Meterware) VPE: 100 m	3/3		0 Stück	0,67	2,01
6	100990		ASPÖCK Bajonettverbinder,	0/10		10 Stück	2,75	0,00
7	10099		ASPÖCK Bajonettverbinder, ASPÖCK Bajonettverbinder, 5- polig, gelb, weiblich, 1-fach/2-fach Tülle, Kontakte, Montageanleitung, im PE-Beutel	10/10		0 Stück	2,75	27,50

Versandart: DPD
Nettogesamtgewicht in kg: 8,602